「第９回おじいちゃんの甲子園」出場に伴う

和歌山市長表敬訪問について

令和７年１１月２５日（火）に「第９回おじいちゃんの甲子園」に、和歌山県の代表として第１

回和歌山還暦野球大会を優勝した和歌山タイガースが出場します。「おじいちゃんの甲子園」は、

還暦（６０歳以上）の野球愛好者が全国から集まり、阪神甲子園球場などで開催されるシニア向け

軟式野球の全国大会です。

これに伴い、次の日程で和歌山タイガースの選手・監督、計１３名が市長への表敬訪問を行いま

すので、お知らせいたします。

（１）日程    令和７年９月２９日（月） １３時３０分～１３時４５分

（２）場所    和歌山市役所 本庁舎４階 庁議室

（３）訪問選手  和歌山タイガース

監督 松浦 年光 様 （マツウラ トシミツ）

            根来 計仁 様 （ネゴロ カズヒト）

            木野 十三 様 （キノ ジュウゾウ）

            森川 圭治 様 （モリカワ ケイジ）

            朝間 暢哉 様 （アサマ ノブヤ）

            岡本 高志 様 （オカモト タカシ）

            岩田 清治 様 （イワタ セイジ）

            徳田 拓嗣 様 （トクダ タクジ）

            大野 昌哉 様 （オオノ マサヤ）

            寺田 文俊 様 （テラダ フミトシ）

            橘  威寿 様 （タチバナ タケトシ）

            出﨑 道久 様 （デサキ ミチヒサ）

前北 孝夫 様 （マエキタ タカオ）

担 当 課 スポーツ振興課

担 当 者   北野

電    話 （073）435－1364

内  線  3055

資 料 提 供

令和７年９月２６日